2

	[image: Герб_района]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от 30.05.2018                                                                                         № 91

    г. Ейск

О передаче имущества из муниципальной
собственности муниципального образования
Ейский район в муниципальную собственность
Ейского городского поселения Ейского района
на безвозмездной основе

В соответствии с Уставом муниципального образования Ейский район,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования  Ейский район, утвержденным решением Совета муниципального  образования  Ейский район от 6 июня 2012 года № 628, Совет муниципального образования Ейский район р е ш и л:
1. Согласовать передачу из муниципальной собственности муниципального образования Ейский район в муниципальную собственность Ейского городского поселения Ейского района на безвозмездной основе следующего имущества:
- нежилые помещения №№ 1, 2, 2/1, 3, 4, 5, 5а, 6, 7, 8, 10, 12, 13, общей площадью 258,2 кв.м., расположенные по адресу: Краснодарский край, Ейский район, г.Ейск, ул.Первомайская, дом № 189/3.
2. Управлению муниципальных ресурсов администрации муниципального образования Ейский район (Перевышина) осуществить мероприятия по передаче имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.
3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности председателя
Совета муниципального образования
Ейский район                                                                                     Р.Ю. Бублик
image1.jpeg